
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«Алтайский государственный университет» 

07.08.2012. П Р И К А З         261/СП 

 

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА 1 КУРС 

очной формы обучения 

 

На основании решения заседания приѐмной комиссии от  07 августа 2012 г. (прото-

кол № 13/12). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2012 г. в число студентов на места по договорам с оплатой 

стоимости обучения по очной форме обучения следующих абитуриентов на базе основного об-

щего образования: 

 

Колледж Алтайского государственного университета 

 

Специальность 072501 Дизайн (по отраслям) 

 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убывания коли-

чества набранных баллов 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл 

Основание 

зачисления 

1. Ростовцева Дарья Владиславовна 67 по конкурсу 

  

Специальность 080114 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убывания коли-

чества набранных баллов 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл 

Основание 

зачисления 

1. Жукова Елизавета Юрьевна 97 по конкурсу 

2. Вдовин  Артѐм Юрьевич 97 по конкурсу 

3. Елисеева Мария Александровна 92 по конкурсу 

4. Пакшина Оксана Дмитриевна 88 по конкурсу 

5. Чернова Татьяна Алексеевна 86 по конкурсу 

6. Болтенко Анастасия Михайловна 85 по конкурсу 

7. Филимонов Богдан Игоревич 80 по конкурсу 

8. Фурсова Ольга Романовна 78 по конкурсу 

9. Трусова Анастасия Андреевна 74 по конкурсу 

10. Едик Софья Андреевна 74 по конкурсу 

11. Смирнов Роман Сергеевич 74 по конкурсу 

12. Ермакова Анастасия Сергеевна 69 по конкурсу 

13. Колабина Анна Сергеевна 67 по конкурсу 

 

 



2 

 

Специальность 080110 Банковское дело 

 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убывания коли-

чества набранных баллов 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл 

Основание 

зачисления 

1. Воронина Карина Валерьевна 105 по конкурсу 

2. Буркова Татьяна Владимировна 104 по конкурсу 

3. Тарасов Лев Сергеевич 102 по конкурсу 

4. Ткаченко Анна Владимировна 101 по конкурсу 

5. Семенова Алѐна Вадимовна 95 по конкурсу 

6. Бачмага Максим Павлович 94 по конкурсу 

7. Астафьева Анастасия Сергеевна 88 по конкурсу 

8. Грозова Яна Константиновна 80 по конкурсу 

9. Ахмедов Бекзод Хаетжонович 77 по конкурсу 

10. Казачкова Ирина Александровна 77 по конкурсу 

11. Абитова Гульжана Александровна 72 по конкурсу 

12. Курносов Дмитрий Сергеевич 71 по конкурсу 

13. Зубкова Юлия Юрьевна 70 по конкурсу 

14. Урсу Екатерина Леонидовна 70 по конкурсу 

15. Назарова Фатима Бахтиеровна 69 по конкурсу 

16. Кайгородова Валерия Владимировна 67 по конкурсу 

17. Кандакова Диана Дмитриевна 67 по конкурсу 

18. Шабалин Александр Германович 67 по конкурсу 

19. Булудян Наира Григорьевна 67 по конкурсу 

 

Специальность 230401 Информационные системы (по отраслям) 

 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убывания коли-

чества набранных баллов 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл 

Основание 

зачисления 

1. Болотских Никита Андреевич 81 по конкурсу 

2. Питерин Юрий Владимирович 70 по конкурсу 

 
Рубцовский институт (филиал) 

 

Специальность 120714 Земельно-имущественные отношения  

 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убывания коли-

чества набранных баллов 
 

№

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Попятная Татьяна Александровна 64 по конкурсу 

2. Другова Светлана Алексеевна 64 по конкурсу 

3. Логвинова Татьяна Сергеевна 63 по конкурсу 

4. Александров Сергей Владимирович 63 по конкурсу 

5. Астахов Станислав Вячеславович 63 по конкурсу 

6. Бредихин Иван Дмитриевич 63 по конкурсу 

7. Задорожный Ярослав Андреевич 63 по конкурсу 

8. Кротова Виктория Александровна 63 по конкурсу 



3 

 

9. Ряполова Мария Александровна 63 по конкурсу 

10. Ширинский Иван Александрович 63 по конкурсу 

11. Тепаева Татьяна Ивановна 63 по конкурсу 

 
Специальность 080114 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)  

 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убывания коли-

чества набранных баллов 
 

№

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Меркурьева Ксения Александровна 83 по конкурсу 

2. Ароян Ани Аветиковна 64 по конкурсу 

3. Атишова Асель Ержановна 64 по конкурсу 

4. Шинкаренко Виталий Игорьевич 64 по конкурсу 

5. Щербакова Алена Викторовна 63 по конкурсу 

6. Павлова Анастасия Владимировна 63 по конкурсу 

7. Заварыкин  Иван Алексеевич 63 по конкурсу 

8. Молокеева Валентина Алексеевна 63 по конкурсу 

9. Чеботарева Нина Юрьевна 63 по конкурсу 

10. Чередниченко Артѐм Олегович 63 по конкурсу 

11. Евланенкова Яна Александровна 63 по конкурсу 

 

 

 

 

 


